

Cream Roskilde ApS

Skomagergade 28
4000 Roskilde
CVR-nr. 33 78 47 59

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Tina Holmbom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cream Roskilde ApS
Skomagergade 28
4000 Roskilde

Telefon: 21730661

CVR-nr.: 33 78 47 59

Stiftet: 30. juni 2011

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tina Holmbom

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel, finansiel virksomhed, køb og salg af ejendomme og ejerskat af andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.213.092 mod 1.949.685 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 301.292 mod 875.256 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.213.092	1.949.685
1 Personaleomkostninger	-923.293	-891.976
Driftsresultat	289.799	1.057.709
Andre finansielle indtægter	98.326	100.052
2 Øvrige finansielle omkostninger	332	-6.600
Resultat før skat	388.457	1.151.161
3 Skat af årets resultat	-87.165	-275.905
Årets resultat	301.292	875.256
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	301.292	875.256
Disponeret i alt	301.292	875.256

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Deposita	279.412	267.781
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>279.412</u>	<u>267.781</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>279.412</u>	<u>267.781</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.312.880</u>	<u>1.438.057</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.312.880</u>	<u>1.438.057</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.393	42.456
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.445.858	2.740.032
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.073</u>	<u>7.343</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.513.324</u>	<u>2.789.831</u>
	Likvide beholdninger	<u>679.185</u>	<u>510.996</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.505.389</u>	<u>4.738.884</u>
Aktiver i alt		<u>4.784.801</u>	<u>5.006.665</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	4.139.798	3.838.506
	Egenkapital i alt	4.219.798	3.918.506
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.935	306.659
	Selskabsskat	27.165	248.614
	Anden gæld	369.903	532.886
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	565.003	1.088.159
	Gældsforpligtelser i alt	565.003	1.088.159
	Passiver i alt	4.784.801	5.006.665
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.963.250	3.043.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	875.256	875.256
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.838.506	3.918.506
Årets overførte overskud eller underskud	0	301.292	301.292
	80.000	4.139.798	4.219.798

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	897.580	869.716
Pensioner	6.844	0
Andre omkostninger til social sikring	18.869	22.260
	923.293	891.976
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-332	6.600
	-332	6.600
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	86.020	254.364
Regulering af tidligere års skat	0	11.291
Beregnet tillæg	1.145	10.250
	87.165	275.905

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	267.781	261.250
Tilgang i årets løb	11.631	6.531
Kostpris 31. december 2022	279.412	267.781
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	279.412	267.781
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	3.838.506	2.963.250
Årets overførte overskud eller underskud	301.292	875.256
	4.139.798	3.838.506
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for pengeinstitut, har selskabets stillet virksomhedspant på nom. T kr. 400.		
